
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL 

100

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 100 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 30/05/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 



PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO

100

DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 100 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 30/05/2018

::::::::::::::::::::GABINETE :::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018053001

30 DE MAIO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Comparecer ao evento Presidente do TCE Discute Controle e
Governança Pública no Prefeitos do Ceará 2018, no Centro de
eventos do Ceará no Pavilhão Leste.
 

NOME
 

PRICILA RIBEIRO FERREIRA MOREIRA
 

CPF:
 

036.108.953-81
 

GABINETE DO PREFEITO
 

CARGO:
 

ASSESSOR TÉC. CONTROLE INTERNO - 168
 

DESTINO:
 

FORTALEZA
 

10
UF:
 

CE
 

PERIODO DA VIAGEM
 

04 E 05 DE JUNHO DE 2018
 

VALOR DA DIÁRIA:
 

80,00
 

QUANTIDADE:
 

2
 

TOTAL CONCEDIDO:
 

160,00
 

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 30 DE MAIO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

::::::::::::::::::::SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO:::::::::::::::::::: 

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

PORTARIA DE DIÁRIA N° 2018053002

30 DE MAIO DE 2018

    Designa servidor para viagem que

10

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 2



DIARIO OFICIAL / CEDRO - CE - ANO 1 - EDIÇÃO 100 - QUARTA-FEIRA, PUBLICAÇÃO - 30/05/2018

indica,  concede  diárias  e  dá  outras

providências.

O CHEFE DE GABINETE

, no uso de suas atribuições e em pleno exercício do cargo e atraves
da Lei Municipal 411/2013

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para empreender viagem a serviço da
Municipalidade adiante indicado, conforme condições a seguir:

Objetivo da Viagem:

Participar do evento Seminário Prefeitos do Ceará 2018, que visa
fomentar o debate e promover intercambio entre os municípios para
alcançar melhores práticas de gestão, no Centro de Eventos do Ceará
no pavilhão Leste.
 

NOME
 

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA
 

CPF:
 

81327064391
 

ADMINISTRACAO
 

CARGO:
 

SECRETÁRIO ADJUNTO
 

DESTINO:
 

FORTALEZA
 

UF: CE
 

PERIODO DA VIAGEM
 

04 E 05 DE JUNHO DE 2018
 

VALOR DA DIÁRIA:
 

100,00
 

QUANTIDADE:
 

2
 

TOTAL CONCEDIDO:
 

200,00
 

Artigo 2° - Fica a Tesouraria autorizada a efetuar ao servidor acima
qualificado, em cheque nominal ou através de transferência bancária
eletrônica, o pagamento em moeda corrente no país, mediante recibo.

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação:

REGISTRE - SE,

COMUNIQUE - SE

CUMPRA - SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO, EM 30 DE MAIO DE
2018

JOSE MAURICIO BEZERRA PINTO

CHEFE DE GABINETE

ASSINADO DIGITALMENTE POR: 
BRUNO ARAÚJO DE MATOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - RUA LUIZ FELIPE, 299 - CENTRO - CEDRO -  CE
008835640375 - 07812241000184 - WWW.CEDRO.CE.GOV.BR 

Pág.: 3


		2018-06-01T08:31:56-0300




